10.01.2018 №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНЫХ РАСПИСАНИЙ

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава МО «Тугутуйское», ст. 1 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации МО «Тугутуйское»», Решением Думы МО «Тугутуйское» № 33 от 26.12.2017 г. «Об индексации размеров окладов месячного содержания муниципальных служащих МО «Тугутуйское», Решением Думы МО «Тугутуйское» № 34 от 26.12.2017 г. «О денежном содержании (оплате труда) муниципальных служащих МО «Тугутуйское»»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание на 2018 г. муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тугутуйское» согласно приложению № 1,  специалиста по первичному воинскому учету согласно приложению № 2.
2. Ознакомить работников с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансового отдела.

Глава МО "Тугутуйское"
П.А. Тарбеев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Главы МО "Тугутуйское"
от "10" января 2018 г. №2
Штат в количестве 6  человек
с фондом заработной платы в месяц
148936,4 рублей (Сто сорок восемь тысяч девятьсот
тридцать шесть рублей рубля 40 копеек)

Штатное расписание аппарата администрации МО "Тугутуйское"
с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
[image: ]

Приложение №2
к Распоряжению
Главы администрации
МО "Тугутуйское"
№2 от 10 января 2018 г.

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Главы администрации
от "10 " января 2018 г. №2
Штат в количестве по совместительству с фондом заработной платы в месяц
4294,66 рубля (Четыре тысячи двести девяносто четыре рубля 66 коп.)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
по воинскому учету МО "Тугутуйское" с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	Наименование
	кол-во
	должностн.
	районный
	Надбавка
	Всего

	должности
	штатных
	оклад
	коэффиц.
	за непрер.
	заработная

	единиц

	30%
	стаж 30%
	плата

	Специалист по первичному воинскому учету

	2684,16
	805,25
	805,25
	4294,66

	итого

	2684,16
	805,25
	805,25
	4294,66

Глава МО "Тугутуйское"
П.А. Тарбеев

image1.emf
кол-во

человек

% сумма % % сумма

1

Главный

специалист 1

4380 2,5 10950,00 60 5387,40 5387,40 28732,80

2

Ведущий

специалист

(Начальник

финансовог

о отдела)

1 4044 2,5 10110,0020 808,80 60 30 1213,20 5580,72 5580,72 29763,84

аппа

рат 3

Специалист

1 категории

1 3708 2,5 9270,00 10 370,80 60 20 741,60 4894,56 4894,56 26104,32

4

Специалист

1 категории

1 3708 2,5 9270 0 0,00 60 0 4560,84 4560,84 24324,48

5

Специалист

2 категории

1 3708 2,1 7786,8 15 556,20 60 30 1112,40 4616,46 4616,46 24621,12

6

Специалист

1 3708 2,1 7786,8 10 370,80 30 20 741,60 4115,88 4115,88 21951,36

итого

6 23256 55173,6 1735,80 3808,80 29044,62 29044,62 154904,64

Струк

турно

е

подра

зделе

ние

Наименова

ние

должности

Сумма

должн

остных

оклад

ов,

руб.

сумма дополнительных выплат руб.

районный

коэффиц.

руб.

Процентна

я ставка

за

непрерыв

ный стаж

работы ,

руб.

Месячный

фонд

оплаты

труда руб.

К

ден

ежн

ого

поо

щре

Размер

денежног

о

поощрен

ия

за выслугу лет

Размер

премии за

выполнение

особо выжных

и сложных

Оплата за

классный чин

сумма

12841,20

2628

2426,4

2224,8

2224,8

2224,8

1112,4